

چوبان نوجوان قتل زن جوان را انکار کرد

چوبان نوجوان که در جریان سرقت از خانه زن جوان مر تکب قتل شده بود در جلسه محاکمه جرمش را انکار کرد. به گزارش جوان، ۳۱۰شهریورسال ۸۹، مأموران پلیس شهرستان دماوند از قتل زن جوانی در یک خانه ویلایی باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به فائزه ۲۸ساله بود که با چند ضربه سخت به سرش کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی شوهر او که در محل حضور داشت به مأموران گفت: «امروز عصر برای خرید از خانه بیرون رفتم، اما وقتی برگشتم با جسد همسرم روبه‌رو شدم که روی زمین افتاده بود. من و همسر م با کسی خصوصی نداشتمیم و احتمال می‌دهم در نبود من کسی وارد خانه شده و او را کشته است.»

با ثبت این اظهارات تلاش برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد تا اینکه بعد از گذشت یک هفته از قتل زن جوان مرد سالخورده‌ای با پلیس تماس گرفت و گفت: «چندین گله دارم و گله‌ها را به چند چوپان سپردام. چند روز قبل یکی از آنها به نام احمد ۱۷ساله در حالیکه برپاشان و زخمی بود آمد و گفت با یک زن جوان در گیر شده و آن زن را کشته است.»

بعد از این تماس، مأموران به ادسی که مرد سالخورده در اختیار آنها قرار داده بود، رفتند و احمد را دستگیر کردند. احمد به پلیس اگاهی منتقل شدو با او قرار به جرمش در بازجویی‌ها گفت: «مقتول را از قبل می‌شناختم. آن روز با انگیزه سرقت مقابل خانه‌اش کمین کردم تا شوهرش از خانه بیرون بیاید. وقتی شوهر مقتول از خانه خارج شد از بالای دیوار داخل خانه رفتم و با زن جوان در گیر شدم. او یک چاقو برداشت و یک ضربه زد من هم با چوبی که داشتم چند ضربه به سرش زدم و بدون آنکه سرقتی انجام دهم،م، فرار کردم. از آنجائیکه زخمی شده بودم، ترسیدم و به صاحب کارم همه واقعت را گفتم.»

با اقرارهای پسر نوجوان، پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه محاکمه اولیای دم درخواست قصاص کردند، سپس متهم خلاف اظهاراتش قتل را انکار کرد و گفت: «روز حادثه از خیابان رد می‌شدم که ناگهان صدای زنی را شنیدم که در خواست کمک می‌کرد. برای نجات آن زن از بالای دیوار وارد خانه‌اش شدم، اما مرد غریبه‌ای را دیدم که به منحن دیدنم چاقو کشید و مرا زخمی کرد. سپس با چوب چند ضربه به سر مقتول زدم و قصد داشت مرا بکشد که فرار کردم.»

با انکارهای متهم اما هیئت قضایی بنا به باوراق و مدارک در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد که با اعتراض وکیل متهم این رأی نقض و پسر نوجوان برای تأیید رشد عقلی حین ارتکاب جرم، به پزشکی قانونی معرفی و پرونده به همان شعبه ارجاع داده شد.

به این ترتیب متهم، بار دیگر در همان شعبه پای میز محاکمه قرار گرفت و با انکار جرمش گفت: «باور کنید زن جوان را نمی‌شناختم و در قتل او نقشی نداشتم. ۹سال از بهترین روزهای زندگی‌ام را در زندان گذراندم و حالا این شرایط برام خیلی سخت است. فقط قصد کمک به مقتول را داشتم که گرفتار شدم.» قاضی از متهم پرسید شما در مراحل اولیه بازجویی به قتل اعتراف کرده و حادثه را شرح داده‌و صحنه جرم را هم بازسازی کرده‌اید. بررسی صحنه جرم هم با اعتراف‌های شما مطابقت دارد، چرا حالا جرم را انکار می‌کنی؟ متهم مقابل سؤال قاضی سکوت کرد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

طناب دار از گردن قاتل برداشته شد

مردی که ۱۲سال قبل به اتهام قتل در شهرستان نقده بازداشت و به قصاص محکوم شده بود با پرداخت دیه ۵۸میلیون تومانی بخشیده شد.

این حادثه ۱۲ سال قبل در شهرستان نقده در استان آذربایجان غربی و در جریان یک نزاع اتفاق افتاد. مأموران پلیس بعد از حضور در محل عامل حادثه را بازداشت کردند. متهم در جریان تحقیقات به قتل اعتراف کرد و با رأی قضات دادگاه کیفری به مرگ محکوم شد. رأی دادگاه در دیوان عالی کشور تأیید شد و در حالی که متهم در یک قدمی قصاص قرار گرفته بود با پرداخت دیه ۵۸میلیون تومانی از قصاص فاصله گرفت.

آراسته پورزمان، مدیر انجمن حمایت از زندانیان نقده گفت: با همت رسانه‌ها و کمک و همیاری مردم و مسئولان، ۵۸۰میلیون تومان برای آزادی این فرد و راهی او از چوبه دار جمع‌آوری شد. طی ۱۲ سال گذشته اولیای دم راضی به رضایت متهم نشده بودند که با پرداخت این مقدار مبلغ دیه توسط شهروندان و مسئولان این شهرستان، پرونده منتهی به صلح و سازش شد.

بازداشت سارقان سریالی خانه‌های رشت

سه مرد سارق که پس از دستبرد سریالی به خانه‌های رشت به محل زندگیشان برمی‌گشتند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، مدتی قبل بود که گزارش‌هایی درباره سرقت از خانه‌های رشت به مأموران پلیس گزارش شد. بعداز آن بود که تلاش پلیس برای بازداشت سارقان به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند سارقان را که سه مرد بودند شناسایی و دروزوز قبل آنها را اسوار بر خودروی پژو ۲۰۶ بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از خانه‌ها اعتراف کردند. سردهت باند گفت ما از یکی از شهرهای مرکزی به رشت می‌آمدیم و بعد از چند سرقت به شهرمان باز می‌گشتیم. پس از اینکه با‌ها از آسیب می‌افتاد دوباره به رشت برمی‌گشتیم و سرقت‌هایمان را شروع می‌کردیم.

هم‌زمان با اعتراف متهمان بود که مأموران در بازرسی از مخفیگاه آنها مقدار زیادی از لوازم سرقتی از جمله پول و طلا کشف کردند.

سرنگیر، رحیم شعبانی، رئیس پلیس اگاهی استان گیلان گفت: متهمان در بازجویی‌ها به سرقت از ۳۵خانه اعتراف کردند و تحقیقات برای شناسایی جرم‌ایشتر آن‌ها در جریان است. شعبانی اظهار داشت: در بازرسی از محل اختفای متهمان و همچنین خودروی آنها مقدار زیادی طلاجات، پول نقد

وسروقه و ابزار و آلات جرم کشف شد. وی با اشاره به اینکه سارقان در بررسی فنی پلیس به ۳۵قرص سرقت منزل در رشت و شهرهای دیگر استان گیلان اعتراف کردند، گفت: متهمان دستگیر شده‌ا‌هل و ساکن یکی از استان‌های مرکزی کشور بودند که پس از ارتکاب سرقت دوباره به محل سکونت خود مراجعت می‌کردند. رئیس پلیس اگاهی استان گیلان با بیان اینکه متهمان ۲۷۰۳۶ و ۲۹ساله دارای سوابق متعدد سرقت هستند از شهروندان خواست، در صورت مشاهده افراد مشکوک و پرسرزن در کوچه‌های خلوت و جلوی مغازه‌ها بلافاصله مراتب را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



مرد سالخورده وقتی همسرش از او خواست که به خاطر سلامتی‌اش پر خوری نکند عصبانی شد و وی را ۱۸ ضربه چاقو به قتل رساند.

درگیری‌های مرگبار خانوادگی گاهی به خاطر یک موضوع ساده رخ می‌دهد که قاتل پس از دستگیری با اظهار پشیمانی ادعا می‌کند که «ای کاش عصبانی می‌دهد که خشمم در هر سنی می‌تواند موجب بروز اتفاق‌های دلخراشی شود. قتل دلخراش زن سالخورده‌ای که به خاطر یک لحظه خشم از سوی شوهرش رخ داده بود.

به گزارش جوان، ساعت ۱۹ چهارشنبه ۲۳ مردامه از طریق مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان به قاضی دشتنبان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر داده شد.

تیم جنایی پس از حضور در محل حادثه که طبقه اول ساختمان سه طبقه مسکونی بود با جسد زن ۶۹ساله به نام خاتون روبه‌رو شدند که با ۱۸ضربه چاقو به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد که مقتول لخمطانی قبل در درگیری با شوهر ۷۸ ساله‌اش به نام حبیب به قتل رسیده است. تحقیقات حکایت از این داشت که این درگیری مرگبار زمانی رخ داده است که مقتول از شوهرش خواسته بود به خاطر سلامتی‌اش کمتر غذا بخورد که شوهرش

عصبانی می‌شود و او را به قتل می‌رساند. همچنین مشخص شد قاتل پس از حادثه موضوع را به عروشن که در طبقه سوم این ساختمان زندگی می‌کند خبر داده است و او هم بلافاصله با اداره پلیس و اورژانس تماس می‌گیرد.

عروس خانواده به مأموران گفت: داخل خانه‌ام نشسته بودم که صدای درگیری از خفه پدر شوهرم به گوشم رسید. تصمیم گرفتم به خانه آنها در طبقه اول بروم که دیدم پدر شوهرم هراسان به خانه ما آمد و گفت مادر شوهرم را با چاقو زخمی کرده است. به سرعت خودم را به خانه آنها رساندم که

باجسد غرق در خون مادر شوهرم روبه‌رو شدم که نفس نمی‌کشید. بلافاصله با شوهرم و اداره پلیس و اورژانس تماس گرفتم و موضوع را به آنها گفتم. پسر خانواده هم در تحقیقات گفت: این ساختمان متعلق به پدرم است. آنها در طبقه اول زندگی می‌کنند و طبقه دوم نیز در اختیار مستأجر است و طبقه سوم را من به همراه همسر زندگی می‌کنیم. از آنجایی که پدرم سالخورده است ما همیشه از او می‌خواستیم کمتر غذا بخورد تا سلامتی‌اش به خطر نیفتد، اما پدرم شکمو بود و غذا زیاد می‌خورد و از اینکه ما او را منع می‌کردیم، ناراحت می‌شد. مدتی قبل پدرم دندان‌هایش را کشید و دندان مصنوعی گذاشت که ما از او می‌خواستیم برای اینکه غذا

برویم که همسرم دوباره شروع به غر زدن کرد و گفت تو عرضه نداری چند ساعت مرخمی بگیری که عصبانی شدم و با هم در گیر شدیم. من گلویش را فشار دادم که ناگهان فوت کرد و همان لحظه دخترم وارد اتاق شد و شروع به جیغ زدن کرد که دهانش را گرفتم تا همسایه‌ها متوجه نشوند اما دخترم دستم را کنار زد و جیغ می‌زد که او را به اتاق خواب بردم و گلویش را فشار دادم و او هم خفه شد.

پس از این به محل کارم بازگشتم و ساعتی بعد از خواهر همسر خواستم به خانام‌زنگ بزنم که او زنگ زد و گفت کسی جواب ندهد و بعد خودم به خانه آمدم و با صحنه‌سازی خواستم مأموران را فریب دهم که در نهایت دستم رو شد.

پیر مرد شکمو همسرش را به قتل رساند

راحت‌تر در معدداش هضم شود کمتر بخورد. پدر و مادرم در طول زندگی‌شان هیچ اختلافی نداشتند و همیشه با هم خوب بودند و الان هم در شوک هستم که چرا پدرم به خاطر این موضوع مادرم را به قتل رسانده است.

مأموران در ادامه از قاتل تحقیق کردند. مرد سالخورده با اظهار پشیمانی به قتل همسرش اعتراف کرد.

وی گفت: من و همسر م باهم هیچ اختلافی نداشتیم. مشکل ما فقط غذا خوردن من بود. من معمولاً بر خوری می‌کنم و همسرم نیز برای اینکه سلامتی‌ام به خطر نیفتد مرا همیشه از خوردن زیاد منع می‌کرد.

او همیشه به من دستور می‌داد که فلان غذا را بخورم و فلان غذا را نخورم. روز حادثه در حال غذا خوردن بودم که از من خواست برای سلامتی‌ام کمتر بخورم. وقتی به حرف‌هایش گوش ندادم ظرف غذا را از پیش من برداشت که خیلی عصبانی شدم و به آشپزخانه رفتم و کار د آشپزخانه را برداشتم و با آن ضرباتی به‌او زدم. پس از آن خیلی پشیمان شدم به خانه عروسم رفتم و موضوع را به او گفتم تا اورژانس را خبر کند و همسرمان نجات دهد. اما وقتی اورژانس رسید خیلی دیر شده بود و همسرم فوت کرده بود.

متهم برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی دشتنبان در اختیار کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار

گرفت.



بازداشت ۷۱ سارق در طرح صاعقه یک

جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از بازداشت ۷۱سارق در جریان طرح صاعقه در مدت ۲۴ساعت خبر داد.

به گزارش جوان، سردار حمید دهاوند گفت: این طرح آخرین روز هفته گذشته و به مدت ۲۴ساعت و با همکاری پلیس‌های تخصصی اجرا شد و در جریان تحقیق از بازداشت شدگان مشخص شد ۵۵ نفر از آنها در قالب ۱۲باند در زمینه موبایل قاپی و کیف‌قاپی فعالیت داشتند. وی گفت: از متهمان ۱۲۳دستگاه گوشی تلفن همراه و ۷۶دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف شده است. وی گفت: این طرح همچنان در سطح محلات تهران اجرا خواهد شد.

افزایش گرایش به مواد مخدر در کشور

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور از افزایش گرایش ۵۵درصدی به مصرف مواد مخدر در کشور خبر داد.

اسکندر مومنی در دومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر آذربایجان غربی فضای مجازی و مافیای رسانه‌ای را باعث افزایش تمایل به مصرف مواد مخدر در کشور دانست و ادامه داد: در ایران هر ساله ۳هزار نفر براثر مصرف مواد مخدر در کشور جان خود را از دست می‌دهند. وی با اشاره به اینکه مواد مخدر به تنهایی منبع بسیاری از آسیب‌هاست، گفت: ۷درصد از زندانیان کشور مرتبط با مواد مخدر هستند که نیازاست در این مورد تمهیداتی اندیشیده شود.

مومنی با اشاره به اینکه تاکنون از ظرفیت مردم برای مبارزه بامواد مخدر استفاده نشده‌است، ادامه داد: مقابله، جمع‌آوری و ساماندهی معاندان متجاهر و اجرای طرح باری‌گران و مرمدی کردن موضوع مبارزه بامواد مخدر اولویت اصلی ستاد مبارزه بامواد مخدر کشور است.

قتل خواهر باروسری

پسر جوان که پس از مشاجره با خواهرش او را باروسری‌اش خفه کرده بود بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش جوان، سرنگ محمدرضا یوبی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه توضیح داد: مأموران پلیس شهرستان دلاهو دو روز قبل از حادثه قتل در یکی از روستاها با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که دختر جوان با روسری‌ای که به دور گردنش پیچیده شده به کام مرگ رفته‌است. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که عامل قتل برادر مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس یک ساعت بعد از حادثه متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت پس از مشاجره‌با خواهرش صحنایی شده و کنترل خودش را از دست داده و مرتکب قتل شده‌است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه به موجب آرای صادره از سوی هیات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن املاک واقع در پلاک های حومه بخش یک و حومه بخش دو و بخش ۱۷ک در سهم متصرفین مستقر گردیده لذا به استناد ماده ۱۰ این نامه قانون مذکور تحدید حدود پلاک مزبور در تاریخ های ذیل راس ساعت ۱۰ صبح به عمل می آید. لذا چنانچه اشخاص نسبت به حدود و یا حقوق ارتقاّی پلاک مزبور اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتحلسه تحدیدی اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اراک تسلیم و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی دادخواست خود را به واحد ثبتی دادخواست به عملیات ثبتی با رعایت مقررات ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض درموعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.

- پلاک ۱۴۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در حومه، بخش ۱ اراک خانم فاطمه خدمتی فرزند علی اکبر ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۸۳/۱۲۰ متر مربع واقع در مشهد میقان
- پلاک ۱۴۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در حومه بخش ۱ اراک خانم ساره شیخی مهرآبادی فرزند فتح اله ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۵۷/۹۷۲ متر مربع واقع در مشهد میقان
- پلاک ۴۱۹۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای حسین طاهری فرزند شریف ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۲۶/۹۲۷ متر مربع واقع در سنجان
- پلاک ۵۶۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای خداداد سلیمی فرزند محمد نبی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۱۶/۶۵۱ متر مربع واقع در ضامنجان
- پلاک ۱۱۵۷۵ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک خانم مصومه گیلی فرزند حسینعلی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۱۷۱/۷۱ متر مربع واقع در نظم آباد
- پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای فرزاد سیفی فرزند مهدی یک و نیم دانگ مشاع از ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۰۷/۴۹۷ متر مربع واقع در بغدادی
- پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای مهرداد سیفی فرزند مهدی یک و نیم دانگ مشاع از ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۰۷/۴۹۷ متر مربع واقع در بغدادی
- پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای محمدرضا مشیدی فرزند محمد یک و نیم دانگ مشاع از ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۰۷/۴۹۷ متر مربع واقع در بغدادی
- پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای محمد حسین همتی فرزند ابوالقاسم یک و نیم دانگ مشاع از ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۰۷/۴۹۷ متر مربع واقع در بغدادی

- پلاک ۴۱۹۱ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ اراک آقای حمید نوروزی فرزند ذبیح اله ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۱۰/۱۷۴ متر مربع واقع در شهرجرد
- پلاک ۴۱۹۲ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک آقای رضا نوروزی فرزند ذبیح اله ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۵۰/۱۵۹متر مربع واقع در شهر جرد پ
- پلاک ۶۶۸ فرعی از ۳۱۹ اصلی واقع در بخش ۶ اراک خانم زهر ا لک فرزند غلامعلی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۴۰۰ متر مربع واقع در دلود آباد
- پلاک ۱۴۹۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۷ اراک خانم کبری ثمری فرزند علی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۷۵/۲۶۰ متر مربع واقع در ابراهیم آباد

تاریخ تحدید حدود: ۱۳۹۸/۶/۱۶

- پلاک ۴۶۶ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای محمد حسن حیدری فرزند قاسم ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۲۵/۳۰۲۰ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۶۷ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای غلامعباس علی آبادی فرزند غلامحسین ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۳۳/۷۸۵ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۶۸ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای محمد حسن اسمعیلی فرزند غلامعلی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۸۸/۱۷۹ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۶۹ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای احمد کریمی فرزند تقی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۵۵/۴۶۶ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۰ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای داود افشار فرزند عزیزاله ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۸۶/۱۸۹ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۱ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای ناصر رضوی فرزند رفیع ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۲۷/۲۰۱ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۲ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای علی اکبر علی آبادی فرزند حیدر ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۸۸/۲۵۵ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۳ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای قاسم سوارانی فرزند حسن ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۶۶/۱۵۸۲ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۴ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای محمد حسین جعفری فرزند محمد ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۲۳/۱۲۷۲ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۵ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای محمود محمد بیگی فرزند علی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۶۶/۲۲۵ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۶ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای حسن افشار فرزند اسماعیل ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۷۵/۲۹۳ متر مربع در شهسواران
- پلاک ۴۷۷ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک خانم عفت حسینی فرزند جعفر ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۷/۱۱۹ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۸ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای سهراب حیدری فرزند محمد حسن ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۳۱/۲۹۹ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۷۹ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای حسن علی آبادی فرزند محمد باقر ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۹۶ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۸۰ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای حسن انصاری فرزند عباس ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۶۶/۱۵۸۲ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۸۱ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای سید محمد رضوی فرزند سید نبی ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۵۹/۳۳۹ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۸۲ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای شاهور سوارانی فرزد دیاله ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۷۸/۱۳۰ متر مربع واقع در شهسواران
- پلاک ۴۸۳ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در بخش ۷ اراک آقای شاهور سوارانی فرزند دیاله ششادنگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹/۱۳۵ متر مربع واقع در شهسواران

تاریخ تحدید حدود:۱۳۹۸/۶/۱۷

م الف: ۸۷۶/ و رئیس ثبت اسناد و املاک اراک – اسماعیلی

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودروی سواری سایپا تیپ SAINA به شماره انتظامی ایران ۳۵- ۶۳۴ ۵۶م به شماره موتور m15/8608235 و شماره شناسی و NAS831100J5781433 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲ کشته در سقوط هواپیمای آموزشی

خلیان و تنها سرنشین هواپیمای آموزشی در سقوط این برنره در شهرستان ابوالکی جان باختند.

به گزارش جوان، محبتی خالای سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: این حادثه ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه در فرودگاه ابوالکی گرمسار اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل متوجه شدند مرد ۵۰ساله که خلیان هواپیما بود به همراه زن ۲۵ساله جانشان را از دست داده‌اند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.